

By Hincheldey ApS

c/o Beans & Beads, Store Kongensgade 32, st. tv., 1264 København K

CVR-nr. 39 54 09 67

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Christian Jacob Hincheldey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

By Hincheldey ApS
c/o Beans & Beads
Store Kongensgade 32, st. tv.
1264 København K

CVR-nr.: 39 54 09 67

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Jacob Hincheldey, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Aulau ApS
30598970

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med håndlavede modeartikler, samt smykkecafé og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	28.112	-14.840
1 Personaleomkostninger	-261.889	-214.071
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.500	0
Driftsresultat	-262.277	-228.911
Øvrige finansielle omkostninger	-3.441	-354
Resultat før skat	-265.718	-229.265
Skat af årets resultat	61.044	50.383
Årets resultat	-204.674	-178.882
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-204.674	-178.882
Disponeret i alt	-204.674	-178.882

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	31.500	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>31.500</u>	<u>100.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.000	270.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>270.000</u>
4 Deposita	85.020	85.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.020</u>	<u>85.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>341.520</u>	<u>455.020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.584	39.376
Varebeholdninger i alt	<u>39.584</u>	<u>39.376</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.876	5.083
Udskudte skatteaktiver	3.143	3.143
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.237	79.847
Andre tilgodehavender	120.000	364
Periodeafgrænsningsposter	0	35.000
Tilgodehavender i alt	<u>263.256</u>	<u>123.437</u>
Likvide beholdninger	30.645	1.013.488
Omsætningsaktiver i alt	<u>333.485</u>	<u>1.176.301</u>
Aktiver i alt	<u>675.005</u>	<u>1.631.321</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-176.965	27.708
Egenkapital i alt	-126.965	77.708
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.630	6.286
Hensatte forpligtelser i alt	3.630	6.286
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.725	65.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.000	950.000
Anden gæld	77.615	531.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.340	1.547.327
Gældsforpligtelser i alt	798.340	1.547.327
Passiver i alt	675.005	1.631.321

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	6.590	56.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.882	-178.882
Koncerntilskud	0	200.000	200.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	27.708	77.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.673	-204.673
	50.000	-176.965	-126.965

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	258.736	209.089
Andre omkostninger til social sikring	3.153	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.574
	261.889	214.071
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	100.000	0
Regulering, kostpris	-100.000	0
Tilgang i årets løb	35.000	100.000
Kostpris 30. juni 2021	35.000	100.000
Årets afskrivninger	-3.500	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-3.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	31.500	100.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	270.000	0
Regulering, kostpris	-20.000	0
Tilgang i årets løb	0	270.000
Kostpris 30. juni 2021	250.000	270.000
Årets afskrivninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	225.000	270.000

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	85.020	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>85.020</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>85.020</u>	<u>85.020</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>85.020</u>	 <u>85.020</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aulau ApS, CVR-nr. 30598970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christian Jacob Hincheldey

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-574126220823

IP: 157.97.xxx.xxx

2021-09-21 14:53:19 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-09-21 15:02:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TN056-7DEQL-0TJ2L-70LD3-JOSV0-XMLP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>